Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район
Администрация
сельского поселения
Зайцева Речка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.01.2023                                                                                                                                  № 2
Зайцева Речка

	О внесении изменений в постановление администрации от 22.12.2016 г. № 164 «Об утверждении Перечней организаций поселения, предоставляющих рабочие места для отбывания наказаний в виде обязательных и исправительных работ, а также видов обязательных работ» (вместе с «Перечнем видов обязательных для лиц, которым назначено наказание в виде обязательных работ»)»

В соответствии с пунктом 1 статьи 25, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения исполнения наказаний в виде обязательных и исправительных работ:

     1. Внести изменения в приложение 1 «Перечень организаций сельского поселения Зайцева Речка, предоставляющих рабочие места для отбывания наказаний в виде обязательных работ» к настоящему постановлению:

	№
	Наименование предприятия
	Количество квотируемых рабочих мест (на 1 год)

	1
	Муниципальное унитарное предприятие «Сельское жилищно-коммунальное хозяйство»
	1

	2
	Муниципальное казенное учреждение «Содружество»
	1

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации с.п. Зайцева Речка.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                     С.В.Субботина